АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022 2063—па

О признании утратившими силу
постановлений мэра города
Южно-Сахалинска от 04.06.200 1
Ж 985, от 18.05.2001 Ж 881, от
26.11.2001 Ж 2012, от 19.03.2002
Ж 380, от 21.03.2003 Ж 425,
от 11 06.2003 Ж 979, и распоряжения
мэра города Южно-Сахалинска от
14.05.2005 Ж 115-р

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003Ю 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.3 7 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления и
распоряжение мэра города Южно-Сахалинска:

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 04.06.200] Ж 985 <Юб
обеспечении полноты учета детей на территории муниципального образования
«Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 18.05.200 1 Ж 881 <О
внесении дополнений в постановление мэра города Южно-Сахалинска от
21.07.2000 Ж 1244 «06 увеличении суммы денежных средств на содержание
детей, находящихся под опекой (попечительством)»;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 26.11.200 1 Ж 2012
«06 охране здоровья учащихся общеобразовательных школ города)>;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 19.03.2002 Ж 360 <Юб
установлении молодым специалистам, прибывшим на работу в
образовательные учреждения города Южно-Сахалинска, должностного
оклада»;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 2 1.03.2003 Ж 425 «06

2

утверждении положения о зачислении детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, в воинские части города Южно-Сахалинска в качестве
воспитанников»;.

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 11.06.2003 1 979 «Об
утверждении положения о приемной семье»;

- распоряжение мэра города Южно-Сахалинска от 14.05.2005 М2 115-р «О
создании комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с созданием,
реорганизацией и ликвидацией муниципальньтх образовательных учреждений
г. Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
Южно-Сахалинска возложить на директора Департамента образования
администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мэр города С.А.Надсадин